la CHC, sis au 1er étage du Centre Commercial de la CHC SA, bâtiment connexe au Hilton Hôtel 
à Yaoundé, au Boulevard du 20 mai, BP : 11110 Yaoundé, Tel :681 79 81 06, E-mail : info@chc-
sa.net. ; sur présentation du reçu de paiement des frais non remboursables de  deux cent 
cinquante mille (250 000) Francs CFA, payable au compte spécial « CAS – ARMP 335988 », 
ouvert à la BICEC-Yaoundé, ou au compte N°975686660001ARMP RIB : 10001 06860 
97568660001 28 ouvert à la BICEC, assorti d’un reçu de paiement ou tout document équivalent 
dûment établi par la banque.

[...]

définitive des travaux.   

La consistance des prestations est détaillée dans les Termes de Référence (TDR) du présent        
DAO. 

3. Allotissement 
NA. 

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de sept cent quatre-vingt-
dix millions (790 000 000) Francs CFA TTC réparti ainsi qu’il suit : 
 Tranche ferme : cent trente millions (130 000 000) de Francs CFA TTC ; 
 Tranche conditionnelle : six cent soixante millions (660 000 000) CFA TTC. 

5. Délai prévisionnel d’exécution 

Le délai prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations objet du présent appel 
d’offres est de cinquante un (51) mois réparti ainsi qu’il suit : 
 Tranche ferme : trois (03) mois ;

[...]

de la CHC, B.P. 11110 Yaoundé, Tél. : 237 681 79 81 06, sis au 1er étage du Centre Commercial 
de la CHC SA, bâtiment connexe au Hilton Hôtel à Yaoundé, sis au boulevard du 20 mai, dès 
Publication du présent Avis, contre versement d’une somme non remboursable de deux cent 
cinquante mille (250 000) Francs CFA, payable au compte spécial « CAS – ARMP 335988 », 
ouvert à la BICEC-Yaoundé, ou au compte N°975686660001ARMP RIB : 10001 06860 
97568660001 28 ouvert à la BICEC, assorti d’un reçu de paiement ou tout document équivalent 
dûment établi par la banque.

[...]

Participation in the works acceptance procedures, up to final acceptance of the works; 
8. The scope of services is detailed in the Terms of Reference (TDR) of this Tender 

Document (DAO). 

3. Lotting 

NA. 

4. Estimated Cost 
The estimated cost of the operation following the preliminary studies is seven hundred and 
ninety million (790,000,000) CFA Francs TTC (all taxes included), broken down as follows: 
 Firm Tranche: one hundred and thirty million (130,000,000) CFA Francs TTC; 
 Conditional Tranche: six hundred and sixty million (660,000,000) CFA Francs TTC. 

5. Estimated Execution Period 

The period anticipated by the Project Owner for the execution of the services covered by this 
Invitation to Tender is fifty-one (51) months, broken down as follows: 
 Firm Tranche: three (03) months;